

Our Ref: C-2-9/0754/20  
Date: 10<sup>th</sup> November, 2020



General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited (PSX)  
(Formerly Karachi Stock Exchange Limited),  
Stock Exchange Building,  
Karachi.

**SUBJECT:- E-CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND-24 OF FIRST PARAMOUNT MODARABA (FPRM)**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that today dated 10<sup>th</sup> November 2020, First Paramount Modaraba has electronically credited respective bank accounts of entitled members with dividend payable in respect of Final cash dividend at Re.0.35 per share i.e. is 3.5% as approved in the 21<sup>st</sup> Annual Review Meeting held on 28<sup>th</sup> October 2020. News Paper advertisement in this regard are attached which will be published in tomorrow's The Nation (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu).

Thanking you,

Yours faithfully,  
for First Paramount Modaraba

**Ammad Jamal**  
(Company Secretary)

Enclosed as above



# FIRST PARAMOUNT MODARABA

## Disbursement of final cash Dividend for the Year ended **June 30, 2020**

We are pleased to inform our valued shareholders that the final cash Dividend of **3.5%** (i.e. **Rs. 0.35/-**) per share for the year ended **30 June, 2020** declared by the Board Of Directors of First Paramount Modaraba and approved by the shareholders in the Annual Review Meeting (ARM) held on **October 28, 2020** has been processed and credited to the Bank Accounts of those shareholders who have provided valid International Bank Account Numbers (IBAN) and the same of have been accepted by the system on **November 10, 2020**

The Dividend amount of those shareholders has been withheld in Compliance with the Companies Distribution of Dividends Regulations, 2017 and in terms of Section 42 of the Companies act, 2017, who have not provided valid IBAN details to the CDC participant / CDC Investor Account Services (in case where shareholding is in book entry form) or to our Share Registrar (in case where shareholding is in physical form).

Such shareholders are once again requested to provide IBAN details to the CDC Participant / CDC Investor Account Services (in case where shareholding is in Book Entry form) or to our Share Registrar THK Associates Head office: 1st floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi-75400 P.O Box 8533 (in case where shareholding is in Physical form). So that their Dividend Amount can be Transferred Credited directly into their respective Bank Accounts through Electronic Mode.

In case of any query, please contact our Share Registrar at the following address:

**THK Associates Head office:** 1st floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi-75400 P.O Box 8533.

Karachi.

**November 11, 2020**

**Ammad Uddin Jamal**  
**Company Secretary**

حتمی منافع منقسمہ برائے مالیاتی سال 30 جون 2020 کی ادائیگی

ہم اپنے معزز حصص یافتگان کو بخوبی مطلع کرتے ہیں کہ سالانہ جائزے کا اجلاس 28 اکتوبر 2020 منعقد ہوا جس میں 30 جون 2020 کو ختم ہونے والے مالی سال کے لئے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے منظور کردہ 3.5% حتمی منافع منقسمہ (جو کہ 0.35 روپے فی شیئر) ہے، ان حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹس میں جمع کروادیا گیا ہے جنہوں نے اپنے مصدقہ بین الاقوامی اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کر دیئے ہیں اور جو 10 نومبر 2020 کو سسٹم کی جانب سے قبول کئے گئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی سیکشن 242 کے مطابق اور کمپنیز (منافع منقسمہ کی تقسیم کی ریگولیشن 2017) کی رو سے ان حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگیاں روک لی گئی ہیں جنہوں نے اپنے مصدقہ بین الاقوامی اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات CDC پارٹیسپنٹ / CDC اکاؤنٹ سروسز کو (ایسی صورت میں جب شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم میں موجود ہوں) یا ہمارے شیئر رجسٹرار کو (ایسی صورت میں جب شیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں موجود ہوں) فراہم نہ کی ہوں۔

ایسے حصص یافتگان سے ایک بار پھر استدعا کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بین الاقوامی اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات CDC اکاؤنٹ سروسز کو (ایسی صورت میں جب شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم میں موجود ہوں) ہمارے شیئر رجسٹرار THK Associates Pvt Ltd. ہیڈ آفس کراچی: 1st فلور، C-40 بلاک-6 پی ایچ ای سی ایچ ایس کراچی. 75400 پی او بکس نمبر 8533 کو (ایسی صورت میں جب شیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں موجود ہوں) فراہم کر دیں تاکہ ان کے منافع منقسمہ کی رقوم کو براہ راست ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر ڈیٹ کیا جاسکے۔

براہ مہربانی کسی بھی معلومات کے لئے ہمارے شیئر رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کریں۔

THK Associates ہیڈ آفس کراچی: 1st فلور، C-40 بلاک-6 پی ایچ ای سی ایچ ایس کراچی. 75400 پی او بکس نمبر 533

کراچی 11 نومبر 2020

عماد الدین جمال  
کمپنی سیکریٹری